平成２０年１月

会 員 各 位

社団法人東京建設業協会

平成２０年度 新入社員研修会の開催について

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、多数受講されますよ

うご案内申し上げます。

記

１. 日  時  平成２０年４月２日（水）～ ３日（木）〔２日間〕

        午前 １０時 ～ 午後 ４時 ３０分

２. 場  所  マツダホール

        中央区八丁堀１－１０－７ マツダ八重洲通ビル９階

        ℡ ０３（３５５１）５４３９

３. 定  員  １５０名

４. 受 講 料  会員：  １名 １２，０００円（消費税含む）

        会員外： １名 ２０，０００円（消費税含む）

         ※ 引率者が終日付き添う場合は、資料代、昼食代等として

１名に付き３,０００円のご負担をお願いいたします。

５. 申込方法   同封申込書に所要事項をご記入の上、ファクシミリにて下記

宛お申込み下さい。

社団法人 東京建設業協会 講習会係

ＦＡＸ ０３（３５５５）２１７０

６. 支払方法  当会より貴社ご担当者に受付確認のご連絡をいたしますので、

確認を受けた後、受講料を下記指定口座へお振込みください。

※ 請求書及び振込用紙は送付しておりません。

７. そ の 他  （１）受講者が５名以上の場合は、引率者をつけて下さい。

（２）領収証の発行は省略させていただきますので、金融機関

の振込金受取書を保管願います。

８.問合せ先  東京建設業協会 講習会係

        ℡ ０３（３５５２）５６５６

以上

三菱東京UFJ 銀行 八重洲通支店

普通預金 １０２２８７１

口座名 社団法人 東京建設業協会 講習会口

中央区八丁堀２－５－１

℡０３（３５５２）５６５６

月　日 時　刻 内　　容 　　　　　　講　　師　　（敬称略）

10:00 　研  　修　  要　　領　　説　　明

10:05 　開　　　　会　　　　挨　　　　拶  社団法人東京建設業協会

10:10 　社会人として（仮題）  会員企業　　経営者クラス（予定）

11:00

11:10 　「 新入社員の基礎知識 」  ㈱グローバリンケージ

　　講演・ロールプレイング・実務指導　 コンサルタント　三原昭久

　　〔職場のマナー〕  〔ビジネス文書〕

　　〔自己啓発目標の設定〕

16:30 　（昼食、休憩含む）

10:00 　安全に関する基礎知識  鹿島建設㈱東京建築支店

11:00 　 安全環境部長　蛯沢　昭

11:00 　建設業入門  坂田建設㈱

12:00 　（建設業とは） 　 技術部長　鈴木正司

13:00 　建設業入門  　　　　　　同上

15:30 　（競争入札を体験しよう）

15:30 　東京ミッドタウン建設に携って  ㈱竹中工務店

16:30 　 東京本店次長　内村勝志

16:30 　閉　　　　会　　　　挨　　　　拶  社団法人東京建設業協会

　（昼　　食）

　（ 休  憩　１５分 ）

４

月

３

日

（
木

）

於：マツダホール

平成20年度　建設業新入社員研修会日程表

４

月

２

日

（
水

）

　( 休  憩　10分 )